
Strona 1 z 1 

 

Uchwała nr 132/XV/2025 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 22 października 2025 r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Płocku przeprowadzenia kontroli  

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 43 Statutu Powiatu Płockiego przyjętego Uchwałą Nr 

26/IV/2024 Rady Powiatu w Płocku z dnia 11 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 9020) Rada Powiatu w Płocku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Płocku przeprowadzenie kontroli  

w zakresie realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych nr: 2911W 

Goślice-Smolino-Sędek-Kłaki-Drobin i 2920W Opatówiec-Zagroba”. 

§ 2. Do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

70/VIII/2025 Rady Powiatu w Płocku z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Płocku na 2025 rok, wprowadza się tematykę kontroli 

określoną w § 1 uchwały do realizacji w terminie – listopad 2025 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


